
 
 

UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/120/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchylenia uchwały Nr XXV/235/2021 
Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 9 listopada 2021 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 28 § 4, art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
podatkowa (Dz.U z 2023r. poz. 2383 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/120/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia poboru podatków w drodze inkasa wyznaczenia inkasentów określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 2550) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik do uchwały Nr XIII/120/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 14 lutego 2020 r., 
stanowiący wykaz inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie gminy 
Kałuszyn otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr XIII/120/2020 Rady Miejskiej w Kałuszynie skreśla się słowa „i wsi 
Kazimierzów”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXV/235/2021 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 9 listopada 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Adam Kaczmarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 11266



Załącznik do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Miejskiej w Kałuszynie 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów 

Lp. Wieś Nazwisko i imię sołtysa 
1. Abramy Glinka Wiesława 
2. Budy Przytockie Budzyńska Natalia 
3. Chrościce Sławiński Robert 
4. Falbogi Friedek Agnieszka 
5. Garczyn Duży Michalczyk Bogusław 
6. Garczyn Mały Abramowska Jadwiga 
7. Gołębiówka Kiełbasa Stanisława 
8. Kazimierzów Dworzyńska Anna 
9. Kluki Bogdan Kamila 
10. Leonów Jackiewicz Anna 
11. Marianka Migdalska Ewa 
12. Milew Chrościcka Monika 
13. Mroczki Wiśniewska Ewa 
14. Nowe Groszki, Marysin Chmielewska Aneta 
15. Olszewice Śledziewska Marianna Jadwiga 
16. Patok Wielądek Barbara 
17. Piotrowina Ratuska Beata 
18. Przytoka Wocial Sylwia 
19. Ryczołek Gujska Anna 
20. Sinołęka Pachnik Dariusz 
21 Stare Groszki Ruciński Marcin 
22. Szembory Sęktas Paweł 
23. Szymony Korzeniewska Agnieszka 
24. Wąsy Śledziewski Piotr 
25. Wity Abramowska Mariola 
26. Wólka Kałuska Gójska Zofia 
27. Zimnowoda Bartnicki Ryszard 
28. Żebrówka Wąsowski Stanisław 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11266


	UCHWAŁA NR V/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów

		2024-11-21T11:14:51+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




